São Paulo,      de                  de 2023.

Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente – CONDECA
Ilustríssimo Senhor Presidente do CONDECA
Rua Antônio de Godoi, 122 – 7º andar
01034-000 – Centro – São Paulo – SP
condeca@sp.gov.br

(NOME DA PF), CPF nº (nº do CPF), (endereço), vem à presença de Vossa Senhoria informar que analisou e avaliou o Projeto 0672 Encontro da Família, conforme inscrição do CONDECA, apresentado pela Organização GRÃO DA VIDA, CNPJ 55.871.974/0001-32 e declara, conforme artigo 11º da Deliberação 01/2014 que firma a intenção e o compromisso quanto ao direcionamento do projeto supra citado, aprovado por este Egrégio Conselho, no valor de R$ XXXXX,00 (VALOR POR EXTENSO DA SUA DOAÇÃO), que será deduzido do Imposto sobre a Renda, de acordo com a Legislação Vigente.

Segue anexo o comprovante.
[bookmark: _GoBack]
Atenciosamente,

(NOME E ASSINATURA)